

CASTA DIVA GROUP S.r.l.

Sede in Milano
Via P. Lomazzo, 34
Capitale sociale euro 111.100,00 i.v.

Bilancio al 30/06/2014

Stato patrimoniale attivo	30/06/2014	30/06/2013
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
I. <i>Immateriali</i>	127.071	120.345
- (Ammortamenti)	(60.030)	(46.087)
- (Svalutazioni)		
		67.041
II. <i>Materiali</i>	35.925	35.925
- (Ammortamenti)	(16.059)	(10.670)
- (Svalutazioni)		
		19.866
III. <i>Finanziarie</i>	3.528.158	3.228.158
- (Svalutazioni)		
Totale Immobilizzazioni	3.528.158	3.327.671
	3.615.065	
C) Attivo circolante		
I. <i>Rimanenze</i>		
II. <i>Crediti</i>		
- entro 12 mesi	674.465	396.986
- oltre 12 mesi		
		674.465
III. <i>Attività finanziarie che non costituiscono</i> <i>Immobilizzazioni</i>		
IV. <i>Disponibilità liquide</i>		28.490
Totale attivo circolante	702.955	402.665
D) Ratei e risconti	15.828	15.828
Totale attivo	4.333.848	3.746.164

Stato patrimoniale passivo	30/06/2014	30/06/2013
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	111.100	100.000
II. Riserva da sovrapprezzo quote	3.488.900	2.900.000
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	4.378	3.920
V. Riserve statutarie	40.958	40.957
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve	33.525	33.524
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	19.373	10.665
IX. Utile d'esercizio	10.302	9.166
IX. Perdita d'esercizio		
Acconti su dividendi		
Copertura parziale perdita d'esercizio		
Totale patrimonio netto	3.708.536	3.098.232
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	1.583	3.700
D) Debiti		
- entro 12 mesi	585.976	596.524
- oltre 12 mesi	30.251	41.970
	616.227	638.494
E) Ratei e risconti	7.502	5.738
Totale passivo	4.333.848	3.746.164

Conti d'ordine

- 1) Sistema improprio dei beni altrui presso di noi
- 2) Sistema improprio degli impegni
- 3) Sistema improprio dei rischi
- 4) Raccordo tra norme civili e fiscali

Totale conti d'ordine

Conto economico	30/06/2014	30/06/2013
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	312.562	180.700
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari		
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
Totale valore della produzione	312.562	180.700
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, suss., di consumo e di merci		
7) Per servizi	82.720	46.775
8) Per godimento di beni di terzi	63.851	31.927
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	95.973	52.476
b) Oneri sociali	23.579	11.940
c) Trattamento di fine rapporto	2.866	1.377
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	200	108
	122.618	65.901
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	13.944	15.254
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	5.389	2.694
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	19.333	17.948
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	552	559
Totale costi della produzione	289.074	163.110
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	23.488	17.590
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri		
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri	32	9
	32	9
	32	9
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri	(2.756)	(1.303)
	(2.756)	(1.303)
17-bis) utili e perdite su cambi		(72)

Totale proventi e oneri finanziari		(2.724)	(1.222)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie			
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie			
Totale delle partite straordinarie			
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		20.764	16.368
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	10.462		8.068
b) Imposte differite (anticipate)			(866)
			7.202
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		10.302	9.166

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Luca Rodolfo Oddo

CASTA DIVA GROUP S.r.l.

Sede in Milano
Via P. Lomazzo, 34
Capitale sociale euro 111.100,00 i.v.

Nota integrativa al bilancio chiuso al 30/06/2014**Premessa**

Il bilancio chiuso al 30 giugno 2014, ed ora sottoposto al Vostro esame, pone in evidenza un risultato d'esercizio positivo di euro 10.302,43, dopo aver accantonato imposte pari ad € 10.462,-, di cui € 5.765,- per IRES ed € 4.697,- per IRAP.

L'attività svolta nell'esercizio di cui il bilancio è sintesi dà conto di un avviato processo di razionalizzazione e proceduralizzazione della attività svolta dalle numerose società collegate e controllate, pur con i limiti connessi alla localizzazione internazionale delle medesime. Il processo è attualmente in corso e troverà compimento tra il corrente ed il futuro esercizio, epoca verosimilmente entro la quale non possono escludersi operazioni di ricollocazione strategica del Gruppo anche mediante partnership, alleanze, joint venture, come da best practice internazionali.

La società ha rafforzato e qualificato, nel corso dell'esercizio, la propria struttura amministrativa a supporto particolare delle accresciute esigenze operative di talune partecipate (segnatamente di Egg S.r.l.).

Attività svolte

Casta Diva Group S.r.l. svolge la funzione di coordinamento strategico "della" e supporto operativo "alla" attività delle società collegate e/o controllate, al fine di massimizzare gli effetti sinergici di efficacia ed efficienza della complessiva azione competitiva del Gruppo.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art.2435 bis, 1° comma del Codice civile.

In questa sede, pertanto, vengono fornite le informazioni richieste ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. e ciò a completamento della doverosa informazione cui il fascicolo di bilancio è preposta.

Criteri di valutazione

La valutazione delle voci di bilancio è ispirata a criteri generali di prudenza.
In particolare:

- la valutazione delle voci è stata effettuata secondo prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività e tenendo conto della funzione economica di ciascuno degli elementi dell'attivo e del passivo;
- i proventi e gli oneri sono stati considerati secondo il principio della competenza;
- i rischi e le perdite di competenza dell'esercizio sono stati considerati anche se conosciuti dopo la chiusura di questo;
- gli utili sono stati inclusi soltanto se realizzati alla data di chiusura dell'esercizio secondo il principio della competenza;
- per ogni voce dello stato patrimoniale e del conto economico è stato indicato l'importo della voce corrispondente dell'esercizio precedente.

I criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di conferimento; quando presenti, nel costo sono compresi gli oneri accessori e i costi diretti e indiretti per la quota ragionevolmente imputabile al bene.

Non sono state fatte rivalutazioni discrezionali o volontarie.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che riteniamo ben rappresentato dalle aliquote riportate in tabella all'allegato al D.M. 31 dicembre 1988; non sono stati modificati i criteri di ammortamento ed i coefficienti utilizzati nel passato esercizio.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata.

Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Finanziarie

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto delle operazioni straordinarie sul capitale ovvero delle perdite durevoli di valore.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

Le operazioni di locazione finanziaria sono rappresentate in bilancio secondo il metodo patrimoniale, contabilizzando a conto economico i canoni corrisposti secondo il principio di competenza; in apposita sezione di nota integrativa sono fornite informazioni complementari previste dalla legge sulla rappresentazione dei contratti di locazione finanziaria secondo il metodo finanziario.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Rimanenze magazzino

In riferimento alla natura stessa dell'azienda, sussistono nel bilancio in esame voci riconducibili a rimanenze finali di magazzino.

Titoli

Non sussistono titoli immobilizzati destinati a rimanere nel portafoglio della Società fino alla loro naturale scadenza, iscritti al costo di acquisto.

Fondi per rischi e oneri

Non sono stanziati fondi per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Fondo TFR

Tale fondo rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo le aliquote e le norme vigenti e secondo il principio di competenza.

Riconoscimento ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la prestazione del servizio.

Criteri di rettifica

Criteri di conversione dei valori espressi in valuta

I crediti e debiti espressi originariamente in valuta estera vengono iscritti in base ai cambi in vigore alla data in cui sono sorti ed allineati ai cambi correnti alla chiusura del bilancio.

Attività**B) Immobilizzazioni****B) Immobilizzazioni**

Nell'esercizio non sono stati imputati importi di oneri finanziari ai conti iscritti all'attivo.

I. Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
67.041	74.258	(7.217)

Non sussistono immobilizzazioni immateriali sulle quali, ai sensi dell'articolo 11 della legge n. 342/2000, da allegare alla presente nota, si dovrebbero elencare i beni immateriali sui quali effettuare la rivalutazione di cui alla stessa legge.

Descrizione costi	Valore 30/06/2013	Incrementi esercizio	Decrementi esercizio	Ammortamento	Valore 30/06/2014
Costi di impianto e ampl.	--	--	--	--	--
Spese su beni di terzi	63.099	--	--	7.011	56.088
Software	11.159	--	--	6.933	10.953
Totale	87.581	--	--	13.944	67.041

II. Immobilizzazioni materiali

Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
19.866	25.255	(5.389)

Totale movimentazione delle Immobilizzazioni Materiali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, Codice Civile)

Descrizione costi	Valore 30/06/2013	Incrementi esercizio	Decrementi esercizio	Ammortamento	Valore 30/06/2014
Mobili e arredo	25.255	--	--	5.389	19.866
Totale	25.255	--	--	5.389	19.866

III. Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 30/06/2013	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
3.228.158	3.228.157	--

Totale movimentazione delle Immobilizzazioni Finanziarie

Descrizione costi	Valore 30/06/2013	Incrementi esercizio	Decrementi esercizio	Amm.to esercizio	Valore 30/06/2014
Partecipazione Casta Diva Pictures srl	3.000.000	--	--	--	3.000.000
Partecipazione EGG Events srl	9.500	300.00	--	--	309.500
Partecipazione Casta Diva Pictures sro	6.853	--	--	--	6.853
Partecipazione Casta Diva Pictures LTD	1	--	--	--	1
Partecipazione Z Films Production LTD	1	--	--	--	1
Partecipazione Z Media LTD (CZ)	8.712	--	--	--	8.712
Partecipazione Casta Diva Pictures Film	1.089	--	--	--	1.089
Partecipazione BIN JIP Srl	2.000	--	--	--	2.000
Partecipazione Casta Diva Pictures S.A.	200.000	--	--	--	200.000
Partecipazione Casta Diva Cape Town Sud	1	--	--	--	1
Partecipazione Casta Diva Pictures Corp	1	--	--	--	1
Totale	3.228.158	300.00	--	--	3.528.158

Denominazione	Sede	Capitale sociale	Registro Imprese	Quote possedute
Casta Diva Pictures Srl	Milano, via Lomazzo 54	€ 60.000	MI-03615710963	60.000
EGG Events Srl	Milano, via S.Radegonda8	€ 18.000	MI-06679240967	309.500
Casta Diva Pictures s.r.o.	Prague, Rytirská 410/6	Kc 200.000	27453545	180.000
Casta Diva Pictures LTD	97 Charlotte Street W1T 40A London	£ 1	7082159	1
Z Films Production LTD	South Manchester Studios Battersea Road Heaton Mersey Stockport SK4 3EA	£ 1	07085995	1
Z Media Basın Yayım Medya Tasarım Organizasyon Ve İsaat Sanayi Ticaret Ltd Sirketi	Dellalzade sok No.15 Kat:2 Balmumcu Besiktas Turchia	TRY 40.000	714900	20.000
Casta Diva Pictures Filmcilik Limited Sirketi	Dellalzade sok. No. 15 Kat:2 Balmumcu Besiktas Turchia	TRY 5.000	768665	2.500
Bin Jip Srl	Milano, via Lomazzo 54	€ 10.000	MI-07606740962	2.000
Casta Diva Pictures S.A	Caba (Argentina) CP1414 Humboldt 1629, 4th floor	\$ 30.000	927-59-B	15.000
Casta Diva Cape Town Sud	Lower Main Road 337 Observatory, 7925-Cape Town	ZAR 1		0,50
Casta Diva Pictures Corp	New York NY 1003 1 Union Square #205	USD 1		1

C) Attivo circolante**II. Crediti**

Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
674.465	396.986	277.479

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze (articolo 2427-bis, primo comma, n. 6, Codice Civile).

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Crediti v/soci	1.089	--	--	1.089
Crediti V/clienti	--	--	--	--
Fatture da emettere	630.392	--	--	630.392
Deposito cauzionali	7.475	--	--	7.475
Crediti per imposte anticipate	866	--	--	866
Fornitori c/anticipi	2.200	--	--	2.200
Per crediti tributari	--	--	--	--
Per crediti v/ist.prev.	--	--	--	--
Crediti Tributari	30.427	--	--	30.427
Verso altri	2.016	--	--	2.016
Totale	674.465	--	--	674.465

La ripartizione dei crediti secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, Codice Civile).

Crediti per Area Geografica	V / clienti	V /Controllate	V / collegate	VI controllanti	V / altri	Totale
Italia	--	--	--	--	633.740	663.740
Totale	--	--	--	--	674.465	674.465

IV. Disponibilità liquide

Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
28.490	5.679	38.639

Descrizione	30/06/2014	30/06/2013
Depositi bancari e postali	28.490	5.679
Assegni	--	--
Denaro e altri valori in cassa	--	--
Arrotondamento	--	--
Totale	28.490	5.679

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Passività**A) Patrimonio netto**

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
3.708.536	3.098.232	610.304

Descrizione	30/06/2013	Incrementi	Decrementi	30/06/2014
Capitale	100.000	11.100	--	111.100
Riserva da sovr.azioni	2.900.000	588.900	--	3.488.900
Riserva legale	3.920	458	--	4.378
Riserve straordinaria	33.524	1	--	33.525
Riserva statutaria	40.957	1	--	40.958
Utili portati a nuovo	10.665	8.708	--	19.373
Utile (perdita) dell'esercizio	9.166	1.136	--	10.302
	3.098.232	610.304	--	3.408.536

Il capitale sociale è così composto (rif.art.2427, primo comma, nn. 17 e 18, Codice Civile):

Azioni/Quote	Valore nominale in euro
Azioni Ordinarie	
Azioni Privilegiate	
Azioni a voto limitato	
Azioni Prest. Accessorie	
Azioni Godimento	
Azioni a favore prestatori di lavoro	
Azioni senza diritto di voto	
Altre	
Quote	111.100
Totale	111.100

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti.

Natura / Descrizione	Importo	Possibilità utilizzo (*)	Quota disp.	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per copert. Perdite	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per altre ragioni
Capitale	111.100	B			
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	3.488.900	A, B, C			
Riserve di rivalutazione		A, B			
Riserva legale	4.378	B			
Riserve statutarie	40.958	A, B			
Riserva per azioni proprie in portafoglio					
Altre riserve	33.525	A, B, C			
Utili (perdite) portati a nuovo	19.373	A, B, C			
Totale	3.698.234				

Quota non distribuibile
Residua quota distribuibile

(*) A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci

In conformità con quanto disposto dal principio contabile n. 28 sul Patrimonio netto, si forniscono le seguenti informazioni complementari:

Al 30.06.2014 il capitale sociale, interamente sottoscritto e versato, è pari ad euro 111.100; è presente un utile di € 10.302,-.

Ai fini dell'attribuzione del credito d'imposta, si precisa che:

non sussiste alcuna attribuzione di crediti d'imposta e si precisa che non risulta alcun ammontare di imposte determinate ai sensi dei commi 2 e 3 dell'art. 105 del D.P.R. 917/1986 o ai sensi del comma 4 dell'art. 105 del D.P.R. 917/1986.

Con riferimento alle modalità da seguire per dettagliare le eventuali riserve come richiesto dall'art.10 della Legge 72/1983 e richiamato dalle successive leggi di rivalutazione, tali voci vanno indicate negli appositi prospetti della Nota

integrativa, come sotto esposte:

Capitale sociale: euro 111.100,00
 Utile d'esercizio: euro 10.302,00

Si precisa quindi che, nel patrimonio attivo, sono presenti le seguenti poste, come da ottemperanza alle disposizioni del comma 7 dell'art.105 del D.P.R. 917/86: Riserve o altri fondi che in caso di distribuzione concorrono a formare il reddito imponibile dei soci e non quelle della Società.

Riserve	Valore
Riserva legale	4.378
Riserva sovr.azioni	3.488.900
Riserva straordinaria	33.525
Riserva statutaria	40.958
Utile a nuovo	19.373
Perdite pregresse	--
Utile (perdita) d'esercizio	10.302
Totale	3.597.436

Come si nota si registra totale mancanza di riserve di rivalutazione monetaria, riserve per contributi in conto capitale, versamenti dei soci in conto capitale o a fondo perduto, riserve di ex società di persone (anche se non può essere il caso della nostra azienda).

D) Debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, Codice Civile)

Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
605.502	638.494	(32.992)

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa (rif.art.2427, primo comma, n. 6, Codice Civile).

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Debiti verso banche	--	30.251	--	30.251
Debiti tributari	21.187	--	--	21.187
Debiti verso Ist.Prev.	17.211	--	--	17.211
Debiti verso fornitori	41.150	--	--	41.150
Amministratori c/competenze	15.547	--	--	15.547
Debiti v/personale	2.113	--	--	2.113
Debiti v/soci	201.500	--	--	201.500
Debiti verso altri	8.903	--	--	8.903
Acconti da clienti	278.365	--	--	278.365
Totale	585.976	30.251	--	616.227

Nei saldi esposti non sussistono operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine (articolo 2427, primo comma, n. 6-ter, Codice Civile).

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento.

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate, essendo le passività per imposte probabili o incerte nell'ammontare o nella data di sopravvenienza, ovvero per imposte differite, iscritte nella voce B.2

del passivo (Fondo imposte).

La ripartizione dei debiti secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, Codice Civile):

Debiti per Area Geografica	V / fornitori	V / Controllate	V / Collegate	V / Controllanti	V / Altri	Totale
Italia	29.968	--	--	--	575.077	605.045
Irlanda	11.182	--	--	--	--	11.182
Totale	41.150	--	--	--	544.826	616.227

Non sono presenti debiti assistiti da garanzia reale su beni sociali (articolo 2427, primo comma, n. 6, Codice Civile).

Conto economico

A) Valore della produzione

	Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
	312.562	180.700	(131.862)
Descrizione	30/06/2014	30/06/2013	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	312.562	180.700	(131.862)
Variazioni rimanenze prodotti	--	--	--
Dividendi	--	--	--
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni	--	--	--
Altri ricavi e proventi	--	--	--
	312.562	180.700	(131.862)

Non vi sono contributi in conto esercizio.

B) Costi della produzione

	Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
	289.074	163.110	(125.964)
Descrizione	30/06/2014	30/06/2013	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	--	--	--
Servizi	82.720	46.775	35.945
Godimento di beni di terzi	63.851	31.927	31.924
Salari e stipendi	95.973	52.476	43.497
Oneri sociali	23.579	11.940	11.639
Trattamento fine rapporto	2.866	1.377	1.489
Altri costi personale	200	108	92
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	13.944	15.254	(1.310)
Ammortamento immobilizzazioni materiali	5.389	2.694	2.695
Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	--	--	--
Oneri diversi di gestione	552	559	(7)
	289.074	163.110	125.964

C) Proventi e oneri finanziari

	Saldo al 30/06/2014	Saldo al 30/06/2013	Variazioni
	(2.724)	(1.366)	1.358
Descrizione	30/06/2014	30/06/2013	Variazioni
Proventi diversi dai precedenti	32	9	23
(Interessi e altri oneri finanziari)	(2.756)	(1.303)	1.453

Perdite su cambi	--	(72)	(72)
	(2.724)	(1.366)	1.358

Altri proventi finanziari

Descrizione	Controllanti	Controllate	Collegate	Altre	Totale
Interessi bancari e postali				32	32
				32	32

Interessi e altri oneri finanziari

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 12, Codice Civile)

Descrizione	Controllanti	Controllate	Collegate	Altre	Totale
Interessi bancari				(2.756)	(2.756)
Utile su cambi				(2.756)	(2.756)

Fiscalità differita / anticipata

Ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n. 14 Codice Civile, si informa che nel bilancio sottoposto alla Vostra attenzione sono state stanziare Imposte Anticipate per l'importo di € 10.462,- a fronte di oneri per compensi accantonati e non corrisposti entro il termine dell'esercizio.

Come previsto dai principi contabili e dalla normativa vigente, il predetto stanziamento è stato appostato in quanto sussiste la ragionevole certezza dell'esistenza, negli esercizi in cui si riverseranno le differenze temporanee deducibili, di un reddito imponibile non inferiore all'ammontare degli oneri accantonati benché tassabili.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

La Società non ha in essere alcun contratto di locazione finanziaria per il quale, ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n.22, Codice Civile si debbano fornire informazioni.

Operazioni di compravendita con obbligo di retrocessione

(rif.art. 2427, primo comma, n. 6-ter, Codice Civile).

La Società non ha posto in essere operazioni di finanziamento con cessione temporanea di beni.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla Società

(rif.art. 2427, primo comma, n. 19, Codice Civile).

La Società non ha emesso strumenti finanziari.

Informazioni relative al fair value degli strumenti finanziari derivati

(rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, Codice Civile.)

Non sono presenti in bilancio derivati utilizzati con finalità di copertura o derivati utilizzati con finalità speculative.

Per evidente mancanza, non si ha quindi necessità di indicare il *fair value* e le informazioni sull'entità e sulla natura di ciascuna categoria di strumenti finanziari derivati che potrebbero essere emessi dalla società, suddivisi per classe tenendo in considerazione aspetti quali le caratteristiche degli strumenti stessi e le finalità del loro utilizzo.

Documento programmatico sulla sicurezza

Ai sensi dell'allegato B, punto 26, del D.Lgs. n. 196/2003 recante Codice in materia di protezione dei dati personali, l'amministratore da atto che la Società si è adeguata alle misure in materia di protezione dei dati personali, alla luce delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 196/2003 secondo i termini e le modalità ivi indicate.

Con riferimento alle indicazioni richieste dall'art. 2428 Codice Civile si segnala quanto di seguito :

- a) La società non ha svolto nel corso del I° semestre 2014 attività di ricerca e sviluppo
- b) CASTA DIVA GROUP s.r.l. non possiede azioni/partecipazioni di terze Società, tanto meno controllanti, né ne ha negoziate durante l'esercizio trascorso
- c) Non sono intervenuti fatti di rilievo nel corso del primo trimestre dell'esercizio corrente, segnatamente differenti rispetto a quanto già indicato nel corpo della presente Nota Integrativa.
- d) La gestione aziendale non è esposta, intrinsecamente e/o per scelte gestionali, a rischi meritevoli di segnalazione peculiare, di natura operativa o finanziaria. I rischi generali di liquidità e di equilibrio finanziario, segnatamente, sono costantemente monitorati attraverso gli strumenti amministrativi predisposti.

Il presente bilancio, composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Luca Rodolfo Oddo